
 

1 
 

Agencja Badań Medycznych, ul. Stanisława Moniuszki 1 A, 00-014 Warszawa 
e-mail: kancelaria@abm.gov.pl, 22 270 70 69 

NIP: 5252783949   REGON: 382836515 

Warszawa, dnia 24 marca 2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP/1/2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy  

„na sukcesywną dostawę materiałów biurowych dla Agencji Badań Medycznych”” 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym o udzielenie zamówienia publicznego 

nr  sprawy ABM-ZAKUP/1/2022, prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

 

Andrzej Kulesza prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

GANDOLF Andrzej Kulesza  

ul. Oszmiańska 7  

03-503 Warszawa 

 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją przyznana ofercie w ramach przyjętych 

kryteriów oceny ofert: 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena  60 %  

 

Czas 

dostawy od 

przesłania 

Zamówienia  

25 % 

 

Czas realizacji przez 

Wykonawcę uprawnień  

Zamawiającego 

wynikających z rękojmi  

15% 

Łączna liczba 

punktów 

Andrzej Kulesza prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

firmą GANDOLF Andrzej 

Kulesza  

ul. Oszmiańska 7  

03-503 Warszawa  

143 236,45 zł brutto 

143 820,70 zł brutto 

60 % 

5 dni 

15% 

3 dni 

10% 

85,00 

 

Monika Zapendowska 

prowadząca działalność 

gospodarczą pod firmą 

"PARTNER” Monika 

Zapendowska 

ul Górska 9d/20,  

00-740 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 

 

mailto:kancelaria@abm.gov.pl


2 
 
 

Wykonawca Monika Zapendowska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "PARTNER” 

Monika Zapendowska, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie złożył wyjaśnienia treści 

oferty. W związku z powyższym zgodnie z pkt 15.13 Zapytania ofertowego Zamawiający wykluczył 

tego Wykonawcę z postępowania. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt. 10.1. Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił ofertę. Dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej biorąc pod uwagę następujące kryteria oceny ofert określone w pkt. 10.2. 

Zapytania ofertowego: Oferowana Cena brutto (C) – 60% (60 pkt), Czas dostawy od przesłania 

Zamówienia (D) – 25% (25 pkt), Czas realizacji przez Wykonawcę uprawnień Zamawiającego 

wynikających z rękojmi (R) – 15% (15 pkt). Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która 

uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w Zapytaniu 

ofertowym, tj. uzyskała największą liczbę punktów ostatecznych stanowiącą sumę punktów 

ze wszystkich kryteriów. 

Oferta Wykonawcy: Andrzej Kulesza prowadzący działalność gospodarczą pod firmą GANDOLF 

Andrzej Kulesza zawiera wszystkie dokumenty i oświadczenia wymagane od Wykonawcy, 

niezbędne do jej złożenia, potwierdzające spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału 

w postępowaniu oraz uzyskała największa ilość punktów w ramach przyjętego kryterium oceny 

ofert, tj. łącznie uzyskała 85% (85 pkt). 

 

 

 

 

_____________________________ 

(Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik) 

 

 


		2022-03-24T15:24:22+0100




